Controle de acesso, configurações e nível de acesso conforme 
necessidade do cliente 

IV – CUSTO EQUIPAMENTOS E PARA INSTALAÇÃO 

N° Descrição Custo ( R$) 

1 Instalação R$ 10.000,00 

2 Material R$ 5.500,00 

3 Imposto R$ 1.550,00 

4 Total R$ 17.110,00 

IV.I - R$ 17.110,00 (Dezessete mil, cento e dez reais). 

Serviços de Engenharia 

Composite Wave Solutions / cws@compositewave.com.br 
www.compositewave.com.br 

V – OBSERVAÇÕES 

V.I - A Composite Wave Solutions fornecera equipamentos conforme orçamento 
item IV, além da mão de obra técnica, também estaremos munido de

[...]

4 Instalação de infraestrutura MTS 150 5.125,00 

5 Passagem dos cabos do sistema de segurança MTS 150 2.078,00 

Instalação do quadro e montagem dos 

acessórios 

UN 

1 

2.663,00 

7 Configuração  do sistema de segurança 

1 2.655,00 

8 CUSTO TOTAL DO PROJETO   
16.621,00 

IV.I - R$ 16.621,00 (Dezesseis Mil Seiscentos e vinte Um Reais).   

Instalação & Manutenção 

EAGLE SEG ELETRONICA-ME – CNPJ. 35.648.485/0001-09 
E-mail: cristiano.dolisni@eaglesegeletronica.page - Tel. (012) 974018443 

https://sites.google.com/view/eaglesegeletronica 
R. Planura, 82 – Bosque dos Eucaliptos